##确认函
早该帮 编制

甲方（配资出借人）：

营业执照号（身份证号码）：

地址：

乙方（配资借款人）：

身份证号码：

地址：

根据双方签订的`《借款协议（股票配资）》约定，对借款金额、保证金金额、借款时间、还款时间、借款利率等条款双方做如下补充约定：借款金额：

保证金金额：

账户资金总额（包括借款和保证金）：

借款期限：自____年____月____日至____年____月____日，共计____月

借款利率：____%/月

按月支付利息：____元（大写：____）

甲方（签字）：乙方（签字）：

签订日期：签订日期

关键词：##、确认、确认函
参考文献：[1]早该帮https://bang.zaogai.com/item/BPS-ITEM-13640.html

 /